
ПРОТОКОЛ № 1 
зборів трудового колективу 

Ліцею імені Володимира Жеребного м.Рудки Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області 

 
від 06 червня 2025 року 
Голова зборів – Іванишин Я.І. 
Секретар – Турчин Л.П. 
 
Присутні 67 осіб, з них: 
працівники ліцею - 43; 
батьків – 22; 
представників громадськості – 2; 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про обрання голови та секретаря зборів. 
2. Про обрання лічильної комісії зборів. 
3. Звіт директора ліцею імені Володимира Жеребного м.Рудки Рудківської міської 
ради Самбірського району Львівської області Кондрашової Н.І. 
4. Звіт відповідальної за освітній процес та господарську роботу Колбаєвицької 
ПШ Дільної І.Р. 
5. Про результати голосування щодо оцінки роботи директора ліцею та 
відповідальної за освітній процес та господарську роботу Колбаєвицької ПШ  за 
2024 – 2025 н.р. 
 
1. СЛУХАЛИ: Кондрашову Н.І., директора ліцею, котра запропонувала обрати 
голову та секретаря зборів трудового колективу. 
СЛУХАЛИ:., Кривішин Л.І. заступника директора з виховної роботи, котра 
запропонувала обрати головою зборів Іванишин Я.І., секретарем – Турчин Л.П. 
УХВАЛИЛИ: обрати головою зборів Іванишин Я.І., практичного психолога 
Рудківського ліцею, секретарем – Турчин Л.П., вчителя української мови та 
літератури Рудківського ліцею 
Проголосували:  
За – 65 
Проти – 0 
Утримались – 0 
 
2. СЛУХАЛИ: Іванишин Я.І., голову зборів, яка повідомила, що для ухвалення 
рішення зборів необхідно обрати лічильну комісію. Запропонували обрати 
лічильну комісію в складі трьох осіб. 
СЛУХАЛИ: Кузбит І.Б., соціального педагога, яка запропонувала обрати в 
лічильну комісію Білас Г.І., Голуб Н.А., Венгрин С.І. 



УХВАЛИЛИ: обрати лічильну комісію у складі: Білас Г.І., вчитель початкових 
класів Колбаєвицької ПШ, Голуб Н.А. голова батьківського комітету Рудківського 
ліцею, Венгрин С.І. вчитель початкових класів Рудківського ліцею. 
 
Проголосували:  
За – 64 
Проти – 0 
Утримались – 0 
 
3. СЛУХАЛИ: Кондрашову Н.І., директора Рудківського ліцею, котра прозвітувала 
про результати роботи закладу за 2024 – 2025 навчальний рік та особисту 
діяльність  розвитку навчального закладу. 

     У відповідності до функціональних обов’язків та на виконання п. 38 Закону 
про повну загальну середню освіту, з метою подальшого утвердження відкритої, 
демократичної, державно-громадської системи управління освітою, запровадження 
колегіальної етики управлінської діяльності у школі, що базується на принципах 
взаємоповаги та позитивної мотивації проведено звіт про діяльність директора та 
діяльність педагогічного колективу по виконанні Стратегії розвитку ліцею на 
2022-2025 роки. 

Надія Іванівна наголосила що однією з важливих умов для освітнього процесу є 
безпечне та комфортне освітнє середовище та надання якісних освітніх послуг. 
     Головною метою закладу є забезпечення реалізації прав громадян на здобуття 
початкової , базової та повної ( профільної)загальної середньої освіти. У травні 
2025 року подані документи на виготовлення ліцензії на проведення освітньої 
діяльності. Управлінська діяльність здійснювалась відповідно до розробленої 
Стратегії розвитку закладу освіти, в якій  окреслено місію закладу. Місією 
закладу є забезпечення реалізації прав громадян на здобуття повної  загальної 
середньої освіти, створення гідних умов розвитку та реалізації особистісного 
потенціалу здобувачів освіти на користь незалежної України, розвиток 
громадянських позицій та патріотизму.  
Візія школи – створити безпечну і успішну школу європейського вибору із 
сучасним освітнім простором.. 

У звіті висвітлено особистий вклад директора ліцею та педагогічного 
колективу на реалізацію та стратегію розвитку закладу. 

Показником успішного здійснення освітнього процесу та реалізації стратегії 
розвитку ліцею на 2022-2027 роки є результати учнів під час складання НМТ (25 
місце серед шкіл Львівської області у 2024 р.), здобуті призові місця учнів на 
районних, обласних та республіканських олімпіадах (двічі поспіль у 2023,2024 
роках Шийка Мар’ян займав відповідно ІІІ та ІІ місце на IV етапі Всеукраїнських 
олімпіад з інформатики).  

Надія Іванівна наголосила, що тільки завдяки спільним зусиллям, постійного 
вдосконалення, вироблення особистого іміджу і харизми, залучення педагогів до 



обласних конкурсів і навчань, сертифікації, тренерської роботи, високих 
показників учнів у навчанні, партнерство з батьками та громадою, зміцнення 
матеріальної бази, створення комфортних умов навчання школа виборола почесну 
можливість стати Ліцеєм  і надавати якісні освітні послуги початкової , базової та 
профільної школи. 

 
Директор подякувала усьому колективу за розуміння та підтримку в усіх 

починаннях, батькам – за активну співпрацю, матеріальну та моральну підтримку, 
депутатському складу Рудківської міської ради, міському голову Лозинському І.М., 
працівникам відділу освіти та його начальнику Бабій Ю.В. за підтримку та 
визначення найголовніших пріоритетів Рудківського ліцею, а також ЗСУ за 
мужність і можливість навчати підростаюче покоління. 

На завершення звіту директор ліцею окреслила основні напрямки робот на 
2025-2026 н.р., та наголосила на пріоритетних питаннях щодо укріплення споруди 
ліцею, встановлення водовідведення та заміни даху на будівлі, а також 
необхідність проведення ремонтних робіт щодо другої черги модернізації укриття.  
 
СЛУХАЛИ: Турчин Л.П., вчителя української мови та літератури, котра 
відзначила, що директор користується повагою серед працівників ліцею, учнів, 
батьків. Колектив ліцею під її керівництвом працює стабільно, злагоджено, 
виконуючи основне завдання ліцею, бере участь у різних проєктах. Вона створює 
всі умови для підвищення якості освітніх послуг, які надає ліцей сьогодні.       
 
4. СЛУХАЛИ: Дільну І.Р., відповідальну за освітній процес та господарську 
діяльність Колбаєвицької ПШ, котра звітувала про результати виховної та 
правовиховної роботи. Розповіла та презентувала фотозвіт із заходами, що були 
проведені протягом навчального року: свято Першого дзвінка, День вчителя, свято 
Першої коляди, День хустки, День української писемності та мови, відзначення 
Шевченківських днів, предметних тижнів, свято Останнього дзвінка, багато 
виховних годин на різноманітні тематики. 
​ Ірина Романівна визначила основні питання щодо зміцнення матеріально 
технічної бази Колбаєвицької ПШ. 
 
СЛУХАЛИ: Хованець О.М., вчителя початкових класів Колбаєвицької ПШ, яка 
відзначила, що Дільна І.Р. створює безпечним та комфортним освітнє середовище 
для учасників освітнього процесу. 
 
5. СЛУХАЛИ: Іванишин Я.І., голову зборів, яка запропонувала провести 
голосування оцінки діяльності директора Рудківського ліцею Кондрашової Н.І. про 
її діяльність та організації роботи педагогічного колективу по виконанні Стратегії 
розвитку ліцею за 2024-2025 н.р. шляхом таємного голосування. 



 
СЛУХАЛИ: Білас Г.І., голову лічильної комісії, яка оголосила результати таємного 
голосування.  
 
Вважають роботу директора Кондрашової Н.І. за 2024-2025 н.р.  
«задовільною» – 66,  
«незадовільною» – 1. 
 
6. СЛУХАЛИ: Іванишин Я.І., голову зборів, яка запропонувала провести 
голосування оцінки діяльності відповідальної за освітній процес та господарську 
діяльність Колбаєвицької ПШ Дільної І.Р. за 2024-2025 н.р. шляхом таємного 
голосування. 
 
СЛУХАЛИ: Білас Г.І., голову лічильної комісії, яка оголосила результати таємного 
голосування.  
 
Вважають роботу відповідальної за освітній процес та господарську діяльність 
Колбаєвицької ПШ Дільної І.Р. за 2024-2025 н.р.  
«задовільною» – 60,  
«незадовільною» – 0. 
 
УХВАЛИЛИ: визнати роботу директора Рудківського ліцею  Кондрашової Н.І. за 
2024-2025 н.р. – «задовільною». 
 
УХВАЛИЛИ: визнати роботу відповідальної за освітній процес та господарську 
діяльність Колбаєвицької ПШ Дільної І.Р. за 2024-2025 н.р. – «задовільною». 
 
 
Голова зборів:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ярина ІВАНИШИН 
 
 
Секретар: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Леся ТУРЧИН 


